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Oikaisuvaatimus
KAJDno-2024-1051

Kajaanin kaupungin viranomaisille

Päivämäärä: 12.12.2024

Asiakas/vaatimuksen tekijä:
Kajaanin Työvoimayhdistys
Vienankatu 7as2
87100 Kajaani

Vaatimus:
Kajaanin Työvoimayhdistys vaatii, että Kajaanin kaupunki myöntää taloudellista tukea ja edullisemmat vuokrat
kaupungin heikommassa asemassa oleville asukkailleen tarjoaman aamiais-toiminnan jatkamiseen. Mikäli
tukea ei myönnetä, yhdistys saattaa joutua keskeyttämään toiminnan tammikuussa 2025 taloudellisten
paineiden vuoksi.

Perustelut:
Kajaanin Työvoimayhdistys on neljän vuoden ajan tarjonnut kaupungin heikommassa asemassa oleville asukkailleen ilmaisia aamiaisia
arkipäivisin. Tämä on muodostunut tärkeäksi ja rakastetuksi tukimuodoksi, joka on auttanut monia kajaanilaisia arjessaan. Päivittäin
aamiaiselle on saapunut 30-50 henkilöä, ja tämä toiminta on ollut suuri apu niin taloudellisesti kuin henkisesti.

Aamiaiset eivät ole vain ruokailuhetkiä, vaan ne ovat myös paikka, jossa yhteisö voi kohdata ja tukea toisiaan. Paikalla on saanut kuulla
vertaiskokemuksia, vaihtaa ajatuksia ja ennen kaikkea tuntea itsensä osaksi yhteisöä – erityisesti niille, jotka kokevat itsensä yksinäisiksi
tai taloudellisesti vaikeuksissa oleviksi.

Haasteet ja taloudellinen tilanne

Valitettavasti Kajaanin Työvoimayhdistys on nyt ajautunut vaikean päätöksen eteen. Tammi-maaliskuussa 2025 aamiaiset joudutaan
keskeyttämään taloudellisten paineiden vuoksi. Vaikka toiminta on ollut tärkeää ja moni on saanut siitä apua, kaupungilta ei ole saatu
tukea toiminnan jatkamiseksi. Toisin sanoen, yhdistys joutuu kantamaan kokonaisuudessaan toiminnan kustannukset, joista suurin osa
muodostuu ruokalan vuokrista, jotka ovat 1180 euroa kuukaudessa.

Erityisesti huolestuttavaa on, että monet muut yhdistykset, jotka toimivat samassa kaupungissa, saavat huomattavasti edullisemmat
vuokrat, ja he saavat lisäksi taloudellista tukea kaupungilta. Tämä on herättänyt kysymyksiä siitä, miksi Kajaanin Työvoimayhdistys ei saa
samaa tukea, vaikka sen tarjoama palvelu on selvästi tarpeellinen ja arvostettu yhteisössä.

Kajaanin Työvoimayhdistys ei halua luopua toiminnastaan, ja toivomme, että kaupungin taholta löytyy keinoja tukea tätä tärkeää
yhteisöpalvelua. Aamiaistoiminnan keskeyttäminen on valitettavaa, mutta toistaiseksi ruokalan lounaat jatkuvat normaalisti. Meidän
tavoitteenamme on löytää kestävä ratkaisu, joka mahdollistaisi aamiaiset jatkossakin.

Uskomme, että Kajaanin kaupunki ei halua menettää luotettavaa vuokranmaksajaa ja yhteisöä tukevaa organisaatiota. Toivomme, että
keskusteluja käydään avoimesti ja että yhdistyksemme toiminta saa ansaitsemansa tuen.

Kajaanin Työvoimayhdistys jatkaa työtään ja toivoo, että tämä ajankohtainen tilanne herättää keskustelua kaupungin tukipolitiikasta ja sen
vaikutuksesta heikommassa asemassa olevien kajaanilaisten arkeen. Yhdistyksen toiminta on enemmän kuin vain aamiaiset – se on
elintärkeä tukimuoto, joka tuo yhteisöä yhteen ja tukee niitä, jotka tarvitsevat apua eniten.



Lopuksi:
Maslow’n tarvehierarkian mukaan fysiologisten tarpeiden, kuten ruoan, täyttäminen on välttämättömyys
hyvinvoinnin ja elämänlaadun kannalta. Kajaanin Työvoimayhdistyksen aamiaiset tarjoavat juuri tätä
perustoimintaa – ruokaa ja yhteisöä heikommassa asemassa oleville. Olemme vakuuttuneita siitä, että
Kajaanin kaupunki jakaa tämän näkemyksen ja tukee yhdistystä jatkamaan tätä tärkeää toimintaa. Toivomme,
että voimme käydä rakentavaa keskustelua tukimuodoista, jotka mahdollistavat aamiais-toiminnan jatkumisen
ilman keskeytystä.

Ystävällisin terveisin,

Kajaanin Työvoimayhdistys ry
toimintakoordinaattori Tanja Golub

---


